江门市市场监督管理局关于举办商标侵权

判定实务暨跨境电商知识产权法律

风险防控培训的通知

各县（市、区）市场监管局、各有关单位：

为提升企业商标使用风险识别意识，应对跨境电商知识产权

侵权纠纷，强化知识产权保护能力，现定于 2025 年 3月 6日下

午举办商标侵权判定实务暨跨境电商知识产权法律风险防控培

训。现将有关事项通知如下：

一、组织单位

指导单位：江门市市场监督管理局（知识产权局）

主办单位：横琴国际知识产权交易中心有限公司

承办单位：江门市先进装备制造业知识产权保护平台

江门市知识产权运营公共服务中心

二、时间及地点

时间：2025年 3月 6日（星期四）15：00-17：30

地点：江门丽宫国际酒店 A 座二楼万丽厅（地址：江门市

蓬江区东华二路 28号）

江 门 市 市 场 监 督 管 理 局

— 2—

三、参加人员

江门市市场监督管理局知识产权相关业务科室人员，各县

（市、区）市场监督管理局知识产权相关股室业务骨干 1-2名，

江门市企事业单位、科研院所、高校、服务机构知识产权等技术

研发人员、知识产权工作人员。

四、课程安排

时间 培训内容 主讲人

14:30-15:00 签到

15:00-16:15
商标侵权判定实务及

案例解析

邱斌斌

广东翰锐律师事务所

高级合伙人、律师

16:15-17:20
全球视角下的跨境电

商知识产权法律风险

防控

邹家玮

嘉权专利商标事务所

国际代理部经理

17:20-17:30 交流答疑 全员

五、报名方式

请各县（市、区）市场监管局积极组织发动本辖区单位参加

培训活动。

请有意向参加培训的人员于 3 月 5 日（星期三）17：30 前

扫描下方二维码报名，活动当天请参训人员提前 15 分钟到场签

— 3—

到。

江门市市场监督管理局

2025年 2月 24日

公开方式：主动公开